

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตร จำนวน ๑๑ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน ๑๑๒,๗๕๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๑๐๙,๐๙๕ บาท (หนึ่งแสนเก้าพันเก้าสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.จ.เจริญการการเกษตร

- ร้านเฮงการเกษตร

- บริษัท ลี้มศักดิ์ากุลเคมีเกษตร จำกัด

- บริษัท เคมีกิจเกษตร จำกัด

- หจก.ฮกเชียงล้งพาณิชย์

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวศิริณี คำภิโล จ้างเหมาบริการงานพัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ หลังสุด/หน่วย	ราคาพาณิชย์	หจก.จ.เจริญการเกษตร		ร้านเฮงเกษตร		บ.ลิมส์คากูแลคมีเกษตร		บ.เคมีกิจเกษตร		หจก.ฮกเชียงสังพาณิชย์	
					จ.เชียงใหม่	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	สนลดน้ำ 50% 2*100 ม.	15	ม้วน	1,350.00	ไม่มีกำหนด	1,350.00	20,250.00	1,330.00	19,950.00	1,450.00	21,750.00	-	-	-	-
2	ถุงเพาะชำ ขนาด 2.5*7 นิ้ว	300	กิโลกรัม	44.00	ไม่มีกำหนด	44.00	13,200.00	45.00	13,500.00	-	-	-	-	-	-
3	กรรไกรตัดกิ่ง ARS 130 DX	30	อัน	640.00	ไม่มีกำหนด	640.00	19,200.00	700.00	21,000.00	650.00	19,500.00	-	-	-	-
4	เลื่อยตัดแต่งกิ่ง ARS CAM24	30	อัน	780.00	ไม่มีกำหนด	780.00	23,400.00	950.00	28,500.00	795.00	23,850.00	-	-	-	-
5	ลวดเบอร์ 14 (50 กก.)	5	ม้วน	1,650.00	ไม่มีกำหนด	1,920.00	9,600.00	1,630.00	8,150.00	-	-	-	-	1,595.00	7,975.00
6	เอสเคเอ็นสปรีย์ 99 (1 ลิตร)	12	ขวด	125.00	ไม่มีกำหนด	-	-	140.00	1,680.00	140	1,680.00	125	1,500.00	-	-
7	พลาสติกคลุมแปลง 1.2*400 เมตร	6	ม้วน	875.00	ไม่มีกำหนด	875.00	5,250.00	830.00	4,980.00	830	4,980.00	-	-	-	-
8	ปุ๋ยร็อคฟอสเฟต	12	กระสอบ	130.00	ไม่มีกำหนด	-	-	-	-	120	1,440.00	130	1,560.00	-	-
9	เทอร์ราคลอร์ ซูเปอร์ เอ็กซ์ 6% 500 ซีซี	15	ขวด	290.00	ไม่มีกำหนด	-	-	335.00	5,025.00	290	4,350.00	290	4,350.00	-	-
10	ปุ๋ย 15-15-15	10	กระสอบ	790.00	ไม่มีกำหนด	-	-	900.00	9,000.00	800	8,000.00	790	7,900.00	-	-
11	ปุ๋ย 46-0-0	10	กระสอบ	560.00	ไม่มีกำหนด	-	-	745.00	7,450.00	520	5,200.00	550	5,500.00	-	-
รวมทั้งหมด							90,900.00		119,235.00		90,750.00		20,810.00		7,975.00
รวมเงินที่ซื้อ							55,800.00		24,930.00		6,640.00		13,750.00		7,975.00

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

- จัดซื้อวัสดุงานเกษตร จำนวน 11 รายการ รวมทั้งหมด 109,095.00 บาท
- จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการจาก หจก. จ.เจริญการเกษตร เป็นเงิน 55,800.00 บาท
- จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการจาก ร้านเฮงการเกษตร เป็นเงิน 24,930.00 บาท
- จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการจาก บ.ลิมส์คากูแลคมีเกษตร เป็นเงิน 6,640.00 บาท
- จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก บ.เคมีกิจเกษตร เป็นเงิน 13,750.00 บาท
- จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก หจก.ฮกเชียงสังพาณิชย์ เป็นเงิน 7,975.00 บาท
- ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้
- ราคาจัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ
- ราคาจัดซื้อไม่เกินราคาขบประมาณที่กำหนดไว้